
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №4 пгт Афипского муниципального
образования Северский район имени четырежды Героя Советского

Союза маршала Г.К.Жукова

ПРИКАЗ

10.09.2024 № 220

О проведении социально-психологического тестирования лиц,
обучающихся в МБОУ СОШ№ 4 пгт Афипского муниципального
образования Северский район имени четырежды Героя Советского
Союза маршала Г.К.Жукова

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российс»
Федерации от 20 февраля 2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведем
социально-психологического тестирования обучающихся
общеобразовательных организациях и профессиональных организация:
приказом Министерства образования, науки и молодёжной полити
Краснодарского края от 06.09.2023 г. № 2591 «О проведен социально-
психологического тестирования лиц, обучающихся общеобразовательных
организациях и профессиональных образовательных организациях, а также
образовательных организациях высшего образования, расположенных на
территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году, приказом
управления образования администрации МО Северский район от 10.09.2024
№ 1121 «О проведении социально-психологического тестирования лиц,
обучающихся в общеобразовательных организациях расположенных на
территории муниципального образования Северский район, в 2024-
2025учебном году» приказываю:

1. Провести социально-психологическое тестирование обучающихся МБОУ
СОШ №4 пгт Афипского муниципального образования Северский район
имени четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К.Жукова, достигших
возраста 13 лет, с 16 сентября по 15 октября 2024 года.

2. Назначить ответственным за проведение социально-психологического
тестирования Черкунову Г. А., заместителя директора по ВР.



3. Черкуновой Г. А. , заместителю директора по ВР,
3.1 разработать план по подготовке и проведению социально-
психологического тестирования обучающихся в 2024 году в соответствие с
планом УО;
3.2 организовать подготовку и проведение социально-психологического
тестирования обучающихся в соответствии с Порядком и установленными
сроками.

4. Назначить ответственным за хранение в течение года информированных
согласий, результатов тестирования, в условиях, гарантирующих
конфиденциальность и невозможность несанкционированного доступа к ним
Красникову Н.С., педагога-психолога.

5. Утвердить состав комиссии, обеспечивающей организационно-
техническое сопровождение тестирования в количестве 2 человек:
Кангур А. В., Кажакиной С.В..
6. Кангур А. В., Кажакиной С.В.
6.1 обеспечить организационно-техническое сопровождение тестирования в
сроки в соответствие с планом УО.

7.Утвердить список обучающихся, подлежащих социально-
психологическому тестированию, направленного на раннее выявление
немедицинского потребления наркотических средств и психотропных
веществ (приложение №1).

8. Утвердить расписание тестирования по классам (приложение № 2)

9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Н. Семенякина
С приказом ознакомлены:


